
Program je součástí vstupenky v ceně 50 Kč / zlevněné 30 Kč.

klubový magazínčíslo 2/2019

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK BENEŠOV
23. března 2019, 20. kolo Fortuna České fotbalové ligy

Stadion Evžena Rošického na Strahově



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK BENEŠOV

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA

Hlavní rozhodčí: Vít Šťastný
1. asistent: Karel Hanousek
2. asistent: Petr Martínek
Delegát: Jan Filip

KÁDR  „A“-MUŽSTVA

BRANKÁŘI
Petr Dočekal 1995

Martin Otáhal 1996
OBRÁNCI

Daniel Krejdl 1998
Jan Neuberg 1989 CPT.

Ondřej Švejdík 1982
Vojtěch Mareš 1999

Jan Zákostelský 1991
Petr Šlegl 1997

Tadeáš Madej 1996
ZÁLOŽNÍCI

Ondřej Brejcha 1994
Filip Drobílek 1994

Petr Rys 1996
Denis Laňka 1997
Michal Rataj 1998
Daniel Kozel 1997
Pavel Čapek 1992
David Beňo 1999
Jiří Michalec 1995

Jan Vejvar 1998
ÚTOČNÍCI:

David Čapek 1997
Jiří Heřman 1997

Ladislav Krobot 2001

32

FC SLAVOJ VYŠEHRAD MÁ 14 TÝMŮ TĚCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“ : ČFL U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

LAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl za-
ložen v roce 1907 jako Český sportovní klub  

Vyšehrad. V roce 1947 došlo ke sloučení s Me-
teorem Vyšehrad v jednotný název Sportovní 
klubVyšehrad. Ten se v reorganizačních dobách 
50. let sloučil se Sokolem Stavební komunální 
podnik Praha a vznikl současný název Slavoj 
Vyšehrad. Roku 1947 získal klub vlastní hřiště, 
kde hraje dodnes. V roce 1970 založil Slavoj 
Vyšehrad ve spolupráci se ZDŠ Botičská první 
sportovní školu v celém Československu. V 80. 
letech klub vyměnil škvárový povrch svého 
hřiště za travnatý. V roce 1995 se na krátký čas 
přejmenoval na SKO Slavoj Vyšehrad a od roku 
2001 nesl název FK Slavoj Vyšehrad, od srpna 
loňského roku pak nově FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace s názvem 
Arrosto Ristorante, dále klubové kanceláře, 
vybudovány nové moderní kabiny, vnitřní klu-
bové prostory s rehabilitačním zařízením a sau-
nou, postaveny nové ploty a mantinely. Hrací 
plocha má umělý povrch Juta Warrior s vyso-
kým chlupem a paměťovým vláknem s šířkou 
až 2,5 mm. Jde o nejlepší umělý trávník v zemi.

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho ligových fot-
balistů i reprezentantů. Z nejznámějších to byli  
Jaroslav Tauer st., František Knebort, Jiří Stud-
nička, Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml,  
Rudolf Kuka, Karel Vaněček, František Adamí-
ček, Zdeněk Hruška, Marek Kincl, Jan Saidl,  
Kamil Matuszny, Dalibor Slezák, Ladislav Volešák, 
Michal Klesa a další. 

Mimo hráčských osobností působily na Vy-
šehradě i persony trenérské: Gerhard Vojtíšek, 
Jaroslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, Jan 

Friml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František 
Mysliveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, 
Zdeněk Andrlík, Jiří Hruška a další. Vyšehrad 
řídily rovněž osobnosti funkcionářské: Josef 
Vápenka, Jan Doležal, Rudolf Koros, Jaroslav 
Scheib, Antonín Vršecký, Josef Karban a součas-
ný prezident klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 
také trenérem mužstva: odkoučoval celkem 
336 zápasů A-týmu Slavoje Vyšehrad. Loni bě-
hem letní pauzy však uvolnil tento post pro 
Romana Veselého, který v uplynulé sezoně vedl 
tým Benešova, nejlepší jarní mužstvo ČFL. Spo-
lečně s ním přišel i nový sportovní ředitel klubu 
Roman Rogoz a také řada kvalitních hráčských 
posil.

Účast ve Fotbalové národní lize v sezoně 
2015/16 je dosavadním největším úspěchem 
FC Slavoj Vyšehrad. Kromě toho jsou to starty ve 
třetí nejvyšší soutěži. Šemíci a nebo také Jezdci, 
jak je tým Vyšehradu přezdíván, ji hráli poprvé  
v sezoně 1982/83, tehdy šlo o II. národní ligu.  
ČFL hrají v letošním ročníku podeváté.

K úspěchům lze zařadit také rok 1967, kdy do-
rost Vyšehradu postoupil do nejvyšší soutěže, ve 
které vydržel tři roky a v roce 1979 se tam na jed-
nu sezonu vrátil. Právě na práci s mládeží se Slavoj 
Vyšehrad v posledních letech zaměřil o to inten-
zivněji, že mládežnické týmy se účastní ligových 
soutěží Sportovních středisek a center mládeže 
FAČR od kategorie U 12 po kategorii U 19.

Cílem A-mužstva v letošním ročníku je pohy-
bovat se co nejvýš v tabulce ČFL a předvádět 
atraktivní fotbal. Klubovými barvami jsou modrá 
a bílá. Domácí zápasy se hrají v sobotu dopole-
dne od 10.15 h na Stadionu Evžena Rošického.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

Vojtěch Mareš

SLOŽENÍ VÝBORU FC SLAVOJ VYŠEHRAD

prezident klubu: Jaroslav Klíma 
sportovní ředitel: Roman Rogoz
sekretář: Oleg Martinec
hlavní pořadatel: Jan Dovrtěl

REALIZAČNÍ TÝM FC SLAVOJ VYŠEHRAD

trenéři: Roman Veselý, Oldřich Pařízek
vedoucí mužstva: Milan Tandara 
fyzioterapeut: Jiří Večera



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK BENEŠOV

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

SOUČASNOST
Benešov hraje letos ČFL pátou sezonu v řadě, 
přičemž v těch předešlých obsadil 11., 13., 16.  
a 5. místo. Po L. Zákostelském převzali trenér-
skou taktovku Kamil Kulhavý, Pavel Šimáček, Ro-
man Veselý (nynější kormidelník šemíků byl loni 
s Benešovem nejlepším jarním týmem ČFL), nyní 
jsou to Petr Slepička a Josef Laštovka.

V prvním vzájemném souboji tohoto ročníku 
koncem srpna Benešov podlehl doma Vyšehra-
du 1:3. V zimě svlékli žlutomodrý dres Zákostel-
ský, P. Čapek, bratři Balatové a Laštovka (coby 
hráč). Naopak ze Slavie přišlo trio Azilinon (dříve 
hráč Vyšehradu), A. Lauricella a Slanina, F. Zou-
bek z Bohemians 1905, Urban z Nespek a Novák 
z Meteoru.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA

HISTORIE KLUBU
Fotbal do Benešova přinesli v roce 1897 studen-
ti gymnázia Václav Lüftner a František Košárek. 
Ač byl mládeži zakázán, získal si brzy velkou 
popularitu. V červnu 1913 došlo k registraci 
fotbalového klubu AFK Benešov. Název se po-
stupně měnil na Benešovský SK, Sokol, Slavoj,  
TJ Lokomotiva, TJ ČSAD, FK Švarc, FK Benešov 
a SK Benešov. V roce 1922 AFK vybudoval nové 
fotbalové hřiště poblíž parku Konopiště, kde 
hraje tým dodnes. Pod názvem Benešovský SK  
v roce 1947 postoupil do divize, tehdy druhé 
nejvyšší soutěže. Vydržel zde rok a přišel propad 
až do II. třídy. Ale v 70. letech ČSAD Benešov sla-
vil tři postupy v řadě až do I. národní ligy.

Nejslavnější, byť krátké údobí, spadá do po-
listopadové éry. Počátkem 90. let stavební pod-
nikatel Miroslav Švarc vybudoval díky finančním 
investicím tým, jenž pod vedením trenéra Jaro-
slava Hřebíka postoupil v sezoně 1993/94 do  
I. ligy, a tu si také alespoň rok zahrál. V nejvyšší 
soutěži ale FK Švarc Benešov získal jen 12 bodů, 
a tak hned sestoupil a následovaly další pády.

V roce 1999 se klub přejmenoval na SK Be-
nešov. V sezoně 2007/08 vyhrál krajský přebor 
a postoupil do divize A. Zde strávil šest sezon  
a obsadil zde postupně 7., 7., 4., 3., 5. a 1. místo. 
V roce 2014 tak mužstvo z města se 17 tisíci oby-
vateli postoupilo do ČFL. Pod vedením trenéra 
Luboše Zákostelského se Benešov vrátil do třetí 
nejvyšší soutěže po 18 letech a rok po oslavách 
stoletého výročí klubu.

BRANKÁŘI
David Tetour 1991

Nicolas Rotbauer 1997
Jakub Schummer 2001

OBRÁNCI
David Filip 1998

Dominik Pedro 1995
Ondřej Rataj 2000

Zdeněk Vrňák 1992 CPT.
Jakub Vosáhlo 1996
Ondřej Urban 1994

ZÁLOŽNÍCI
Vojtěch Engelmann 1989

Ondřej Brokeš 1997
Petr Srb 1999

Antonio Lauricella 1998
Milan Slanina 2000
Daniel Novák 2000

Michael Azilinon 2000
ÚTOČNÍCI

Patrik Švantner 1996
Petr Hampl 1999

Robin Procházka 2000
Filip Zoubek 2000
Martin Turek 1985

TABULKA, VÝSLEDKY A PROGRAM FORTUNA ČFL

 
18. KOLO

So 9. 3. 10.15 Vyšehrad – Domažlice 1:0 (0:0)
So 9. 3. 10.15 Písek – Králův Dvůr 1:3 (1:0)
So 9. 3. 10.15 Převýšov – Dobrovice 2:1 (1:0)
So 9. 3. 10.30 Litoměřicko – Zápy 1:0 (0:0)
So 9. 3. 14.30 Živanice – Loko Vltavín 0:2 (0:1)
Ne 10. 3. 14.30 Štěchovice – Benešov 2:1 (0:1)
Ne 10. 3. 14.30 Brozany – Velvary 1:2 (1:1)
Út 23. 4. 17.00 Ústí n. Orl. – Olympia Radotín
Volný los: Karlovy Vary

MINULÉ 19. KOLO

So 16. 3. 10.15 Vltavín – Litoměřicko 2:1 (0:1)
So 16. 3. 10.15 Benešov – Písek 4:3 (1:0)
So 16. 3. 10.15 Převýšov – Ústí n. Orl. 1:2 (0:2)
So 16. 3. 10.30 Král. Dvůr – Vyšehrad 2:5 (0:3)
So 16. 3. 15.00 Velvary – Štěchovice 2:2 (0:1), p. 6:5
So 16. 3. 15.00 Domažlice – Živanice 2:2 (0:0), p. 4:2
Ne 17. 3. 10.30 Karl. Vary – Brozany 1:0 (0:0)
Ne 17. 3. 15.00 Zápy – Ol. Radotín 1:1 (0:1), p. 4:5
Volný los: Dobrovice

AKTUÁLNÍ 20. KOLO

So 23. 3. 10.15 Vyšehrad – Benešov
So 23. 3. 10.15 Ol. Radotín – Loko Vltavín
So 23. 3. 10.15 Písek – Velvary
So 23. 3. 10.30 Litoměřicko – Domažlice
So 23. 3. 15.00 Živanice – Králův Dvůr
So 23. 3. 15.00 Ústí nad Orlicí – Zápy
Ne 24. 3. 15.00 Štěchovice – K. Vary
Ne 24. 3. 15.00 Brozany – Dobrovice
Volný los: Převýšov

PŘÍŠTÍ 21. KOLO

So 30. 3. 10.15 Loko Vltavín – Zápy
So 30. 3. 10.15 Benešov – Živanice
So 30. 3. 10.15 Převýšov – Brozany
So 30. 3. 10.30 Král. Dvůr – Litoměřicko
So 30. 3. 16.30 Velvary – Vyšehrad
So 30. 3. 16.30 Dobrovice – Štěchovice
So 30. 3. 16.30 Domažlice – Ol. Radotín
Ne 31. 3. 10.30 Karlovy Vary – Písek
Volný los: Ústí nad Orlicí

 Tým Z VPV PP P Skóre Body

54

kapitán Benešova 
Zdeněk Vrňák

Josef Laštovka

1. SK Zápy 18 12 2 1 3 31:18 41
2. Loko Vltavín 18 12 0 0 6 43:25 36
3. Slavoj Vyšehrad 18 10 2 1 5 30:23 35
4. Jiskra Domažlice 18 7 5 1 5 33:25 32
5. Olympia Radotín 17 7 4 1 5 24:18 30
6. Slovan Velvary 18 7 2 4 5 32:27 29
7. SK Převýšov 18 9 0 2 7 24:26 29
8. Jiskra Ústí nad Orlicí 17 8 2 1 6 19:21 29
9. FK Dobrovice 17 9 0 1 7 30:26 28

10. FK Králův Dvůr 18 6 1 5 6 22:20 25
11. SK Benešov 18 6 2 3 7 29:33 25
12. FK TJ Štěchovice 18 5 2 3 8 23:29 22
13. FK Litoměřicko 18 7 0 1 10 23:32 22
14. FC Písek 18 5 0 3 10 28:35 18
15. Sokol Živanice 18 3 4 1 10 19:28 18
16. Slavia Karlovy Vary 17 2 4 3 8 19:29 17
17. Sokol Brozany 18 2 4 3 9 20:34 17
Tým Viktorie Jirny odstoupil z rozehrané  soutěže.



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK BENEŠOV

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

„A“- tým – Vstup do odvetné fáze letošního 
ročníku ČFL fotbalisté Slavoje Vyšehrad zvlád-
li. V sobotu 9. března 2019 na Strahově pora-
zili další tým z popředí tabulky Domažlice 1:0. 
Zápas rozhodla kuriózní trefa defenzivního 
záložníka Ondřeje Brejchy krátce po změně 
stran. Kapitán týmu Jan Neuberg oslavil v den 
utkání 30 let.

V základní sestavě se objevily čtyři posi-
ly, které přišly v zimním přípravném období, 
brankář Otáhal, Švejdík, Mareš, P. Čapek, a po 
dlouhodobém zranění i oslavenec Neuberg.  
V silném větru toho ale v první půli moc vidět 
nebylo, co se týče ofenzivy a šancí, spíš taktic-
ká bitva.

Vzrušení přišlo na konci první půle. Ve  
41. min. se dostal do zakončení P. Čapek, leč 
jeho střela byla zblokována. Minutu před po-
ločasem si přeběhl z levé na pravou stranu 
hřiště před domácí lavičku Laňka, obešel dva 
protihráče a jeho ostrou střelu gólman Brych 
vyrazil. Zakončit se pokusil ještě Mareš, byl 
však tísněn.

Rozhodnutí o osudu důležitého střetnutí 
padlo necelé tři minuty po návratu ze šaten. 
Rysův centr z levé strany hřiště „do ohně“ zasá-
hl hostující stoper Bauer natolik nešťastně, že 
svým odkopem trefil právě clonícího Brejchu 
a od něj se míč odrazil do sítě: 1:0! Žádná stře-
la, jen clona… Výsledek tak utvořil fotbalový 
moment, v němž hráli hlavní roli hráči s číslem  
5 na zádech: Bauer a Brejcha.

„A“- tým – Všechno je někdy poprvé: fotbalis-
té Vyšehradu odehráli na stadionu v Králově 
Dvoře již spoustu mistrovských utkání v divi-
zi a ČFL, zvítězit v Apokork Areně se jim však 
podařilo až v sobotu 16. března 2019. Svěřenci 
trenérů Romana Veselého a Oldřicha Pařízka 
hlavně díky velmi dobrému prvnímu poloča-
su, po němž vedli 3:0, zvítězili 5:2. Šemíci tak 
absolvují úvod jarní části ČFL zatím bez zavá-
hání, nicméně v tabulce jsou třetí se ztrátou 
šesti bodů na vedoucí Zápy a jednoho bodu 
na druhý Loko Vltavín. Do králodvorské sítě se 
postupně trefili Filip Drobílek z penalty, Michal 
Rataj, Ondřej Švejdík, David Čapek z penalty  
a Jan Vejvar. 

Na rozdíl od prvního zápasu chyběli kvůli 
zranění či nemoci Laňka, P. Čapek a Krobot, 
Slavoj ale i tak vstoupil do utkání velmi aktivně. 
Centrům před bránu i standardním situacím 
domácí „cábelíci“ odolávali a po čtvrthodině 
hry měli sami první vážnou šanci, Kraus však 
těsně minul Otáhalovu bránu. Územní převa-
hu měl však tým hostí a po dvaceti minutách 
hry byl faulován ve vápně D. Čapek. A tak ve 
21. min. Drobílek z penalty otevřel skóre: 0:1!

Ve 29. min. se po přihrávce od Drobílka 
protlačil do šance Mareš, toho ale vychytal 
někdejší gólman Vyšehradu Krček. Ten ale už 
o několik vteřin později přece jen podruhé 
kapituloval. Ve 30. min. po přihrávce od Ryse 
hlavičkoval pod břevno Rataj: 0:2!

Domácí pak měli k dispozici dva přímé kopy, 
ale šemíci je ubránili. A ve 38. min. potřetí ude-

6

Slavoj Vyšehrad – Jiskra Domažlice 1:0 (0:0)
FK Král. Dvůr – Slavoj Vyšehrad 2:5 (0:3)

18. kolo ČFL, hráno 9. března na Strahově. 
Branka: 48. Brejcha. Rozhodčí: Klupák – Šime-
ček, Nedvěd. ŽK: Šlegl – Mužík, Teršl, Dvořák, 
Matas. Diváků: 182.
Vyšehrad: Otáhal – Šlegl, Neuberg, Švejdík, Ma-
reš – Brejcha – Drobílek (82. Kozel), P. Čapek, Rys 
(90. Madej), Laňka (46. Vejvar) – D. Čapek (86. 
Krejdl). Trenér Veselý.
Domažlice: Brych – Hrubý (71. Kadar), Bauer, 
Čihák, Mlynařík (81. Brabec) – Teršl (71. Matas) 
– Rychnovský (61. Skopový), Vais (55. Černý), 
Mužík, Došlý – Dvořák. Trenér Vaigl.

19. kolo ČFL, hráno 16. března. 
Branky: 49. Kraus z pen., 84. Bohánek – 21. Dro-
bílek z pen., 30. Rataj, 38. Švejdík, 56. D. Čapek  
z pen., 76. Vejvar. Rozhodčí: Kubec – Cihlář, 
Štrincl. ŽK: Petr, Hell – Rataj, Kozel. Diváků: 150.
Králův Dvůr: Krček – Procházka, Novák, Hell, 
Bouček (46. Hejda) – Petr (65. Dolák), Šebek, 
Balšánek (81. Bohánek), Sedláček (46. Zelenka), 
Kraus – Kůžel (86. Bíba). Trenér Šilhavý.
Vyšehrad: Otáhal – Šlegl, Neuberg, Švejdík, 
Mareš – Brejcha – Drobílek (88. Beňo), Kozel (86. 
Michalec), Rys (75. Krejdl), Rataj (71. Vejvar) – D. 
Čapek (82. Madej). Trenér Veselý.

NA STRAHOVĚ ÚSPĚŠNÝ PRVNÍ JARNÍ KROK TŘI BODY Z KRÁLOVA DVORA (KONEČNĚ I ODSUD)

7

Pět minut nato vypálil ostrou ránu D. Čapek, 
ale Brych ji vyrazil před sebe. V 58. min. mohly 
Domažlice vyrovnat, kdy nebezpečnou střelu 
stihli hráči v modrých dresech zblokovat. Další 
možnosti pak měla Jiskra v 64. a 66. min. Zejmé-
na při poslední z nich se vyznamenal gólman  
Otáhal, když nebezpečnou ránu vytěsnil na roh.

V závěru utkání se Slavoj znovu vymanil  
z defenzivy, pokusy Ryse, P. Čapka z trestného 
kopu ani Kozla ale nepřinesly efekt v podobě 
pojišťovací druhé branky. Tři body ale i tak 
zůstaly šemíkům v jejich novém domově na 
Strahově.

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Velmi důležitý zápas hned na úvod jarní části.  
Z naší strany nervózní, proto také bylo v první půli 
hodně nevynucených ztrát a těžko jsme se dostá-
vali do hry. Ve středové řadě to vázlo, ale gól na 
začátku druhé půle, kdy Brejcha svým ataková-
ním dostal protihráče pod účinný tlak, nás zklidnil.  
Nicméně Domažlice i tak prokázaly svoji fotba-
lovost, vytvořily si dvě velké šance a mohly vývoj 
utkání otočit. Musíme pracovat dál.“

Trenér Pavel Vaigl (Domažlice):
„První zápas na trávě dělal trochu potíže oběma 
soupeřům. Na začátku druhé půle jsme chybovali 
a inkasovali. Snažili jsme se pak vyrovnat a ales-
poň jeden gól jsme dát měli. Nestalo se a zvítězil 
Vyšehrad, který má velmi dobrý tým. Navzdory 
naší prohře bych chtěl poděkovat rozhodčím, 
předvedli velmi dobrý výkon.“

řili. Drobílek byl při svém průniku po levé stra-
ně hřiště faulován, sám rozehrál trestný kop 
ke vzdálenější tyči a odražený míč napálil do 
sítě domácích Švejdík: 0:3! Navzdory tomuto 
stavu domácí v poslední pětiminutovce Otá-
halovi zle zatápěli.

Po změně stran a přetlačované o míč na ma-
lém vápnu Slavoje si domácí vynutili penaltu. 
Kraus ji proměnil 1:3, přestože Otáhal vystihl 
směr střely. V 55. min. byl ale v opačném váp-
ně faulován pronikající Rataj a D. Čapek z pe-
nalty vrátil Vyšehradu tříbrankové vedení: 1:4!

Další gól měl na noze Drobílek, jeho ránu  
z úhlu Krček vyrazil na roh. Ten rozehrál právě 
Drobílek a našel hlavičkujícího Neuberga, jenž 
trefil břevno! V 76. min. po zpětném přiťuknutí 
od Krejdla, který právě přišel na hřiště, odcen-
troval z pravé strany hřiště Šlegl a nabíhající 
Vejvar střelou bez přípravy k zadní tyči přesně 
trefil: 1:5!

V 84. min. ale Králodvorští rozehráli rohový 
kop a náhradník Bohánek, který byl na hřiš-
ti teprve minutu, ve vápně přeskočil všechny 
hráče v zeleném dresu: 2:5.

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Z naší strany výborná první půlhodina, celkově 
jsme však zahráli určitě lépe než v jarní premiéře 
proti Domažlicím. V celé sestavě se nenašel hráč, 
kterému byl utkání v Králově Dvoře nevyšlo. Měli 
jsme zřetelně navrch a zaslouženě vyhráli rozdílem 
tří branek.“



FC SLAVOJ VYŠEHRAD 2019
2019

2019

2019

2019 2019 2019

2019 2019

2019 2019 2019

2019 2019 2019 2019



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK BENEŠOV

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad 1110

V jarní premiéře pražského přeboru čtyřikrát 
skóroval Jiří Heřman: už v první půli dosáhl za 
19 minut čistý hattrick. Jednou se trefili Miroslav 
Krivosheev, Daniel Krejdl a Michal Rataj. Ten si 
kromě toho připsal ještě tři gólové asistence.

V utkání výborné úrovně rezerva šemíků vyhrá-
la díky gólům Jiřího Michalce a Davida Beňa (na 
snímku dole) z druhé minuty nastaveného času.

Vyšehrad B – FC Tempo 7:0 (5:0) U 19: Vyšehrad – Most 1:2 (0:0)

U 19: Slavia B – Vyšehrad 1:2 (1:1)

Branky Vyšehradu v České lize 19

Dukla Jižní Město – Vyšehrad B 1:2 (0:1)

Hráno 9. března. Branky: 22., 32., 41. a 49. 
Heřman, 9. M. Krivosheev, 18. Krejdl, 85. Rataj. 
Rozhodčí: Gotthard – Šaróka, Lafata. Bez ka-
ret. Diváků: 35. Vyšehrad B: Dočekal – Krejdl 
(52. Hendrych), Macej (71. Drozd), Madej – A. 
Krivosheev, Beňo – Rataj, M. Krivosheev, Mi-
chalec – Heřman, Krobot. Trenér Klíma.

Hráno 10. března. Branky: 90. (+1) Šídlo  
z pen. – 73. Novák, 77. Cicko. Sestava: M. Bab-
ka – Bazal, Stareček, Šídlo, Mlejnek – Rogers, 
Richter, Černý – Sejdia (61. Popovič), Drozd,  
F. Babka. Trenéři Novotný a Florián.

Hráno 17. března v H. Počernicích. Branky: 
29. Hošek – 28. Rogers, 56. Richter. ČK: 8. Be-
henský (Slavia B). Sestava: Saladiak – Bazal, 
Stareček, Šídlo, Mlejnek – Vácha (35. Popovič), 
Černý (88. Skalický) – Richter, Rogers, Krejzl 
(90. Novichikchin) – F. Babka (78. Čureja). Tre-
néři Beuk a Jindráček.

6 – F. Babka, Šídlo, 
3 – Richter, Rogers,  
2 – Drozd, Stareček (z toho 1 rozhodující    
       penalta v rozstřelu), 
1 – Bazal (rozhodující penalta v rozstřelu), 
       Prokopec, Skalický, Souček, Vácha.

Hráno 16. března. Branky: 69. Vrzal – 11. Mi-
chalec, 90. (+2) Beňo. Rozhodčí: Toman – Vo-
jáček, Kohout. ŽK: Markuzi, Pařík – Š. Klíma. 
Diváků: 45. Vyšehrad B: M. Babka – Krejdl, 
Macej, Madej – A. Krivosheev, Beňo – Drozd 
(30. Š. Klíma), M. Krivosheev, Michalec – Kubík 
(67. F. Babka), Heřman. Trenér Klíma.

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKÉM PŘEBORU

1. Újezd Pha 4 17 14 2 1 51:16 44
2. Uhel. sklady 17 11 6 0 44:19 39
3. Královice 17 9 2 6 42:36 29
4. Dukla JM 17 9 2 6 34:29 29
5. Př. Kopanina 17 8 4 5 54:32 28
6. Podolí 17 7 5 5 28:21 26
7. Třeboradice 17 8 2 7 38:38 26
8. Admira B 17 7 3 7 32:30 24
9. Vyšehrad B 17 7 2 8 41:35 23

10. Braník 17 7 2 8 31:45 23
11. Hostivař 17 5 3 9 20:34 18
12. V. Žižkov B 17 5 2 10 36:43 17
13. Tempo 17 5 2 10 20:39 17
14. Motorlet B 17 5 1 11 30:44 16
15. ČAFC 17 5 0 12 25:45 15
16. Vršovice 17 3 4 10 16:36 13

Tabulka pražského přeboru Tabulka České ligy U 19 (skupina A)
1. Slavia B 18 12 3 1 2 51:18 43
2. V. Žižkov 18 13 0 2 3 45:26 41
3. Meteor 18 11 2 2 3 43:30 39
4. Petř. Plzeň 18 12 0 2 4 55:25 38
5. Motorlet 18 6 7 2 3 28:27 34
6. V. Plzeň B 19 10 0 2 7 37:27 32
7. Příbram B 18 9 1 1 7 47:36 30
8. Táborsko 18 7 2 2 7 34:31 27
9. Benešov 18 6 2 1 9 32:35 23

10. Most 18 6 1 2 9 37:46 22
11. Písek 18 6 0 4 8 23:38 22
12. Kladno 18 5 2 2 9 27:32 21
13. Vyšehrad 18 5 2 0 11 25:37 19
14. Sokolov 18 4 2 2 10 31:54 18
15. Doubravka 19 3 2 2 12 17:36 15
16. Č. Buděj. B 18 3 1 0 14 25:58 11

U 19 V ČESKÉ LIZE STARŠÍHO DOROSTU
 Ji

ří 
H

eř
m

an

 Jiří Michalec 
a David Beňo



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK BENEŠOV

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad12 13

Tabulka České ligy U 17 (skupina A)

Česká liga U 17 (Vyšehrad U 17)

Česká divize U 19 (Vyšehrad U 18)

Česká divize U 17 (Vyšehrad U 16)

Tabulka České divize U 17 (skupina C)

Tabulka České divize U 19 (skup. C)

1. Slavia B 18 17 0 0 1 107:14 51
2. Most 18 12 2 1 3 64:22 41
3. V. Plzeň B 19 12 1 1 5 61:30 39
4. Č. Buděj. B 18 11 2 1 4 54:29 38
5. Kladno 18 10 2 2 4 39:26 36
6. Petřín Plzeň 18 10 1 1 6 58:40 33
7. Táborsko 18 8 2 1 7 45:39 29
8. Meteor 18 6 3 1 8 42:47 25
9. Motorlet 18 8 0 1 9 34:52 25

10. Písek 18 7 1 0 10 49:44 23
11. Sokolov 18 6 1 3 8 37:39 23
12. V. Žižkov 18 4 3 4 7 34:50 22
13. Vyšehrad 18 6 1 2 9 29:48 22
14. Příbram B 18 3 3 2 10 37:53 17
15. Benešov 18 2 1 1 14 22:73 9
16. Doubravka 19 0 0 2 1     7       15:121 2

1. Svitavy 18 15 1 0 2 80:22 47
2. Admira B 18 11 2 1 4 61:32 38
3. Kolín 18 11 2 0 5 58:26 37
4. Meteor B 18 12 0 1 5 66:37 37
5. Tempo 17 11 0 3 3 99:33 36
6. V. Žižkov B 18 12 0 0 6 83:42 36
7. Trutnov 18 11 0 1 6 64:37 34
8. Střešovice 18 10 1 2 5 65:47 34
9. Benešov B 18 10 0 1 7 59:37 31

10. Vlašim 18 6 5 0 7 48:44 28
11. Vyšehrad B 18 8 0 1 9 47:33 25
12. N. Bydžov 18 5 0 2 11 37:64 17
13. Č. Třebová 18 4 1 0 13 20:75 14
14. Ostrá 17 1 1 1 14 21:122 6
15. Třebeš 18 1 0 2 15 12:78 5
16. Ústí n. Orl. 18 0 2 0 16 13:107 4

1. Meteor B 18 17 0 1 0 68:14 52
2. Tempo 17 14 1 2 0 74:20 46
3. Vyšehrad B 18 9 3 0 6 31:35 33
4. Admira B 18 9 1 3 5 43:38 32
5. Č. Třebová 18 7 4 1 6 31:27 30
6. Ostrá 17 8 3 0 6 38:47 30
7. Ústí n. Orl. 18 7 3 1 7 22:31 28
8. Benešov B 18 4 4 3 7 33:37 23
9. N. Bydžov 18 5 2 4 7 34:48 23

10. Svitavy 18 6 2 1 9 36:45 23
11. Vlašim 18 6 0 3 9 32:38 21
12. Trutnov 18 6 1 0 11 37:47 20
13. Kolín 18 5 0 3 10 41:44 18
14. V. Žižkov B 18 4 1 3 10 41:53 17
15. Třebeš 18 4 1 3 10 20:37 17
16. Střešovice 18 4 2 0 12 23:50 16

U 17: Vyšehrad – Most 2:4 (1:3)

U 19: Vyšehrad B – Ostrá 0:2 (0:2)

U 19: Trutnov – Vyšehrad B 5:1 (4:0)

Vyšehrad B - Ostrá 9:0 (5:0)

U 17: Slavia B – Vyšehrad 9:1 (5:0)

U 17: Trutnov – Vyšehrad B 2:5 (0:1)

Hráno 10. března. Branky: 7. Sejdia, 66. Vlasák 
– 27., 43. a 90. Klíč, 23. Wittausch. Sestava: Klo-
mínek – Vlasák, Melíšek, Pařízek – Přech, Šticha 
– Sejdia, Khomyn (72. Kankara), Lásztoveckij 
(21. Mlejnek, 58. Janík), Kubies – Vodrážka (46. 
Paleček). Trenér Petrach. Česká divize staršího dorostu, hráno 9. března. 

Branky: 66. a 83. Dozorec. Sestava: Zvoníček – 
Vlasák (63. M. Procházka), Pryshlyuk, Novichik-
chin – Krejzl, Landík (81. Vejvoda), Skalický (46. 
Tomášek), Šedina (81. Pautov) – Trčka, Trajanov 
(72. Brejcha), Škobis. Trenér Florián.

Česká divize staršího dorostu, hráno 16. břez-
na. Branky: 12. a 39. Toman, 19. a 83. Jirousek, 
6. Andrle z pen. – 65. Trčka. Sestava: Hanslík 
– Landík, Pryshlyuk, Novichikchin (46. Skalický) 
– Brejcha – Pautov (46. Vejvoda), Tomášek, Ško-
bis, Šedina – Trčka, Krejzl. Trenér Florián.

Hráno 9. března. Branky: 12., 33. a 56. Stýblo, 
23., 45. a 62. Zdobnický, 16. Vu, 78. Molodci  
z pen., 84. Lupan. Sestava: Gothard – Nová-
ček, Jelínek, Molodci, Mareš (46. Mamudov) – 
Stýblo (71. Lupan), Coufal, Vodička (46. Tran), 
Horák – Zdobnický (63. Škop), Vu (63. Zíka). 
Trenér Jaroš.

Hráno 17. března v H. Počernicích. Branky: 
35. a 51. Kordiak, 21. vlastní Šticha, 24. König, 
27. Šimeček, 28. Obadal, 56. Vorel, 63. Višinský, 
72. Beran – 79. Vlasák. Ve 23. min. neproměnil 
Obadal (Slavia B) penaltu. Sestava: Klomínek – 
Paleček (63. Mlejnek), Šticha, Vlasák, Herden – 
Přech – Janík (46. Lásztoveckij, 85. Sejdia), Cou-
fal (46. Kankara), Khomyn, Kubies – Vodrážka. 
Trenéři Beuk a Petrach.

Hráno 16. března. Branky: 81. Kulda, 82. Bo-
rovski – 51. a 56. Stýblo, 31. Molodci z pen., 
64. Coufal, 76. Vu. Sestava: Pospíšil – Mareš, 
Molodci, L. Toman, Nováček (46. Mamudov) 
– Fait – Zdobnický, Stýblo, Coufal, Vodička – 
Vu. Trenér Jaroš.

VÝSLEDKY MLADŠÍHO DOROSTU (U 17, U 16) DALŠÍ VÝSLEDKY MLÁDEŽE VYŠEHRADU

FC Slavoj Vyšehrad U 16



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – SK BENEŠOV

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad14
15

14

ROZPIS ZÁPASŮ              JARO 2017

Rozlosování jaro 2019 – „juniorka“              PRAŽSKÝ PŘEBOR

ROZPIS ZÁPASŮ              JARO 2019
Rozlosování jaro 2019 – muži „A“                                       Fortuna ČFL

KOLO              DATUM                    ČAS                     DOMÁCÍ / HOSTÉ                             VÝSLEDEK

KOLO              DATUM                    ČAS                        DOMÁCÍ / HOSTÉ                          VÝSLEDEK

18. so 9. 3. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Domažlice
19. so 16. 3. 2019 10.30 hod. Králův Dvůr / Vyšehrad
20. so 23. 3. 2019 10.15 hod. Vyšehrad  / Benešov
21. so 30. 3. 2019 16.30 hod. Velvary / Vyšehrad
22. so 6. 4. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Karlovy Vary
23. so 13. 4. 2019 17.00 hod. Dobrovice / Vyšehrad
24. so 20. 4. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Převýšov
25. ne 28. 4. 2019 17.00 hod. Jirny / Vyšehrad
26. so 4. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Brozany
33. st 8. 5. 2019 17.00 hod. Vyšehrad / Zápy
27. ne 12. 5. 2019 17.00 hod. Štěchovice / Vyšehrad
28. so 18. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Písek
29. so 25. 5. 2019 10.15 hod. Vyšehrad / Ústí nad Orlicí
34. st 29. 5. 2019 17.00 hod. Loko Vltavín / Vyšehrad
30. so 1. 6. 2019 17.00 hod. Živanice / Vyšehrad
31. so 8. 6. 2019 17.00 hod. Vyšehrad / Litoměřicko
32. so 15. 6. 2019 10.15 hod. Olympia Radotín / Vyšehrad

1:0 (0:0)
2:5 (0:3)

7:0 (5:0)
1:2 (0:1)

16. so 9. 3. 2019 14.30 hod. Vyšehrad B / Tempo
17. so 16. 3. 2019 14.30 hod. Dukla Jižní Město / Vyšehrad B
18. so 23. 3. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Admira B
19. so 30. 3. 2019 10.15 hod. Braník / Vyšehrad B
20. so 6. 4. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / ČAFC
21. so 13. 4. 2019 10.30 hod. Uhelné sklady / Vyšehrad B
22. so 20. 4. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Podolí
23. so 27. 4. 2019 10.15 hod. Újezd Praha 4 / Vyšehrad B
24. so 4. 5. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Přední Kopanina
25. ne 12. 5. 2019 17.00 hod. Viktoria Žižkov B / Vyšehrad B
26. so 18. 5. 2019 15.00 hod. Vyšehrad B / Královice
27. ne 26. 5. 2019 17.00 hod. Motorlet B / Vyšehrad B
28. ne 2. 6. 2019 17.00 hod. Vyšehrad B / Hostivař
29. so 8. 6. 2019 10.30 hod. Třeboradice / Vyšehrad B
30. so 15. 6. 2019 10.30 hod. Union Vršovice / Vyšehrad B

fotogalerie z utkání Vyšehrad - Domažlice 1:0



HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI


